A habet, (et) addit hæc, ἐλευθερία παντὸς μολυσμοῦ σαρκὸς καὶ πνεύματος, quaæ desumpta sunt e 2 Cor. 7, 1. Ergo putavi eam glossam ad N. T. pertinere, ut 1 Tim. 4, 12. vel, 5, 2. Hesychius etiam 'Αγνοίας καθαρότητος, l. 'Αγνείας, qua glossa forte spectat loca V. T. Num. 6, 21. vel 3 Esdr. 9, 20. Eis ἔξια σμὸν κριοὺς ὑπὲρ τῆς ἀγνείας αὐτῶν, secundum lectio- nem Ed. Ald. Nam in Rom. plane ut ap. Hesych. legitur ἀγνοίας.” Ernest. ad Suidæ et Phav. Gloss. SS. Etym. G.: 'Αγνεία' παρὰ τὸ ἄγονον ἰεσθαι βίον, ἢ παρὰ τὸ ἄγανιζν, ὁ ἐστὶ καθαρεύειν. Anastasius, Montis Sinæ Monachus, ad calcem Etym. M. 827.: 'Αγνεία' διὰ τὸ ἄγονον ἰεσθαι βίον.]

[“'Αγνεία, Puritas, Castitas. Quanquam per se latissime patet et Omnem probitatem morum et puritatem a sceleribus, et interdum adeo Verum Dei cultum, qui in ritibus externis est, significat, ut 1 Macc. 14, 36. tamen in libris N. T. ubi bis reperitur, strictius sumi videtur, ita, ut Castitatem, Pudicitiam notet. 2 Tim. 4, 12. ἐν ἀγνείᾳ: 5, 2. νεωρέας ὡς ἀδελφᾶς ἐν πάσῃ ἀγνείᾳ. Etiam ap. Veteres haud raro de Abstinentia a Venere usurpatū: v. Grev. ad Hesiod. "Ἐργ. 733. et Intt. ad ἈΕL. V. H. 2, 31. Hesych. 'Αγνείας' καθαρότητος. Ita enim leg. loco impressi ἀγνοίας. Suid. 'Αγνεία' καθαρότης, ἐπίτασις σωφροσύνης. Et Phavor. ἐλευθερία παντὸς μολυσμοῦ σαρκὸς καὶ πνεύματος, e 2 Cor. 7, 1.” Schleusner. Lex. in N. T.]

[“'Αγνεία. Hesych. 'Αγνοίας' καθαρότητος. Legē ἀγνείας. Suid.: 'Αγνεία' καθαρότης, ἐπίτασις σωφροσύνης. Puritas castitatis, vel, temperantiae, ut ita dicam, intentio. I. e. Magna castitas, magna temperantia. Vel, Magna modestia, magna sanctimonia. Eadem Phav. habet. Glossæ veteres: 'Αγνεία' Ca- stitas. Onomasticon: Puritas· ἀγνεία. Notat ergo Temperantiam et Castitatem. Ita sumitur 1 Tim. 4, 12. Chrys. Hom. 13. in illam Epistolam: 'Ἐν ἀγνείᾳ ὁρθῇ, ἐν σωφροσύνῃ. In puritate vera, in temperantia. Θεοῦ. ad eund. loc. p. 755. 'Ἐν ἀγνείᾳ, τούτου καθαρότητι, παρθενίᾳ, σωφροσύνῃ. In puritate, b. e. Virginitate, Temperantia. Notat etiam Omnem vitæ puritatem, et a peccatis abstinentiam. Clem. Alex. Str. 4. p. 531. 'Αγνεία ἐστὶ φρονεῖν σοια. Puritas est, sancta animo agitare et sentire. Eadem repetuntur Str. 5. p. 551. Et Str. 7. p. 714. Τῷ ὅντι ἡ ἀγνεία οὐκ ἄλλῃ τις ἐστὶ πλὴν ἡ τῶν ἀμαρτημάτων ἀποχή. Revera non alia est puritas, quam abstinere a peccatis.” Suicer. Thes. Eccl. Cf. Porphyr. ap. Stanl. supra.]

[\* 'Αγνία et ὑγεία conf. ap. Suid. v. Καθήκοντα.]

“Αγνευμα, τὸ, pro ἀγνείᾳ, ap. Eurip. [Troad. 500. Ω τέκνον, ὡς \* σύμβακχε Κασάνδρα θεοῖς, Οἴας ἔλνας συμφοραῖς ἀγνευμα σόν!]